Министерство общего и профессионального образования Ростовской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области "Донской строительный колледж"

П   Р   И   К   А   З

29.06.2018 № 133-ОД

г. Новочеркасск

О движении студентов очной формы обучения

О выпуске группы в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

В  связи   с  завершеним  освоения  основной  образовательной  программы  среднего
профессионального образования специальности 08.02.08  " Монтаж и эксплуатация оборудования
и систем газоснабжения", защитой дипломного проекта и на основании решения Государственной
экзаменационной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Выдать  диплом  о  среднем  профессиональном  образовании  с  присвоением  квалификации
"Техник" нижеследующим учащимся группы МГ-09:

Студент Вид финансирования
 Барбоянов Михаил Михайлович за счет бюджетных

ассигнований
 Вагабов Эльдар Эгизбаевич за счет бюджетных

ассигнований
 Голоцван Анастасия Александровна за счет бюджетных

ассигнований
 Каиров Николай Вячеславович за счет бюджетных

ассигнований
 Котоменко Анна Олеговна
 Лукьянов Никита Александрович за счет бюджетных

ассигнований
 Московченко Виктор Иванович за счет бюджетных

ассигнований
 Николаев Дмитрий Игоревич за счет бюджетных

ассигнований
 Николаев Юрий Сергеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Самолюк Дмитрий Юрьевич за счет бюджетных

ассигнований
 Свинобаев Дмитрий Сергеевич за счет бюджетных

ассигнований
 Сергиенко Денис Игоревич
 Трохинин Никита Константинович за счет бюджетных

ассигнований

Исполнитель:Каргина-Уткина Н. А.

 Трохинин Никита Константинович за счет бюджетных
ассигнований

 Тутенков Александр Геннадьевич за счет бюджетных
ассигнований

 Шаруханова Калимат Исламовна за счет бюджетных
ассигнований

И.о.директора Вылобков А. Н.

Исполнитель:Каргина-Уткина Н. А.

СПИСОК РАССЫЛКИ ПРИКАЗА

от 29.06.2018 № 133-ОД, «О выпуске группы в связи с окончанием обучения»

Производственный отдел
Должность
ответственного лица

И.О. Фамилия,
ответственного
лица

Роспись в получении
копии документа

Дата
получе
ния

АУП (руководители)
Заместитель директора по
учебной работе И. В. Гордиенко

Служащие (специалисты)
Заместитель главного
бухгалтера

И. В.
Литвиненко

АУП(специалисты)

Заведующий отделом по
воспитательной работе и
социальной защите
студентов М. В. Киреева

Служащие (специалисты) Архивариус
Н. А.
Каргина-Уткина

Секретарь Двойникова А. П.

29.06.2018

Исполнитель:Каргина-Уткина Н. А.